



Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Glada studenter, grillmiddagar och det börjar nalkas semester för de flesta. Vi ser fram emot en sommar med lata dagar, god mat och kanske det äntligen finns tid för den där boken man tänkt läsa eller lyssna på. Passa gärna på att turista i din hemkommun, Strängnäs har verkligen mycket att erbjuda i sina olika kommundelar.

Vi är bemannade hela sommaren så bara att höra av er med frågor, funderingar eller en glassfika, vi älskar glass!

Vad har hänt och vad är på gång...

Det har varit en intensiv men rolig vår. Mycket har hänt och det känns som att vi verkligen börjar få till den där samverkan vi alltid pratar om. Här är ett axplock av vad som hänt sedan senast.

Den sista företagsfrukosten innan sommaruppehållet höll vi hos Billia i Strängnäs. Tack för att vi fick vara hos er och det är inte varje dag en Vasaloppssportal är på besök och uppställd i en bilhall. Under nationaldagshelgen gick den att se i våra olika kommundelar och nästa sommar har vi en ännu större på plats och flera tusen löpare passerar genom den under glada hejarop.

Vi har träffat iMariefred.nu, Mitt Strängnäs och Stallarholmens nätverk över en lunch där vi pratade om kommande aktiviteter i sommar. Som vanligt har vi gjort företagsbesök och nu senast hos Mälarmontage, Osprey Farm & Studio, Electrolux Home, Pfizer och SSM. Tack för att vi fick besöka er och höra om era verksamheter. Ni som vill träffa oss - Hör gärna av er så bokar vi in ett besök när det passar er.

Det har gått att läsa i tidningen om spännande, kommande etableringar i Strängnäs och kommunen har gjort en markbytesaffär med Kilenkrysset. Det ger oss möjligheter till företagsetableringar på mark som är tillgänglig omgående. Vill du eller någon du känner etablera sig här eller behöver expandera på ny mark - ta kontakt med oss.

Det händer mycket på Härads motorstadion i sommar då både Rally X och Nitro Rallycross (en utveckling av den legendariska motorshowen Nitro Cirkus) har evenemang där. De två sista helgerna i juli blir det full fart. Det var jättekul att se hur alla började samverka för att få tag i rätt material till banan under den gemensamma sommarlunchen som Företagarna Strängnäs Mariefred och Näringsliv, Strängnäs kommun ordnade. Superkul att kunna visa de amerikanska besökarna från Nitro Rallycross vilket fint samarbete vi har inom näringslivet i vår kommun och hur lösningsfokuserade alla är.

Sist men inte minst vill vi berätta att mellan den 18 augusti - 13 september går det tillfälligt att söka omställningscheckar via Region Sörmland. Syftet är att främja återhämtning efter pandemin och tillväxt i länet. [Läs mer här](#).

//Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

Vi är bara ett samtal bort!

Du har idéerna - Leader
Södermanland har metoden och
pengarna

Strängnäs kommun stödjer Leader Södermanland
som jobbar med att stödja lokalt ledd utveckling i



landsbygderna och även genom särskilda företagsstöd.

Ni som har idéer för att utveckla ert område kan söka finansiering från Leader Södermanland för att förverkliga ert projekt. Har du, din förening eller ditt företag idéer för utveckling kontakta Gunilla Malm Lundberg på Strängnäs kommun, 0152-291 60. Du kan läsa mer om Leader Södermanland via länken nedan.

[Läs mer här om Leader Södermanland](#)

Anmälan har öppnat!

Anmäl er till nästa års stora folkhälsöhändelse här i Strängnäs, Hemmavasan Strängnäs! Gå, lunka, löp eller cykla MTB och gå i mål under den klassiska Vasaloppportalerna här i Strängnäs.



Det är en otrolig ära att få göra detta evenemang tillsammans med Vasaloppet och det känns galet exklusivt att Strängnäs är först ut. Utmana dina kollegor och gör detta till er folkhälsosatsning, ni har lite mindre än ett år på er att värma upp, det klarar ni! Vill ert företag synas i samband med detta eller bidra på något sätt så hör av er så hittar vi något bra som passar just er.

[Läs mer och anmäl dig här](#)

Ändringar inför sommaren

Under sommaren ändras det lite i olika verksamheter och här kan du läsa om några.

Energi- och klimatrådgivningen har semesterstängt vecka 27 samt 30-31. Det går jättebra att maila in under tiden så återkommer de när de är tillbaka.

Kommunens "dukat-bord-möten" tar också paus under sommaren fram till 25 augusti. Givetvis går det bra att nå de olika enheterna och funktionerna under sommaren men då separat. Hör bara av dig till kontaktcenter på 0152-291 00 så hjälper de dig.



Från oss alla till er alla....

Vi önskar er en riktigt trevlig och avkopplande sommar men vi ser också fram emot en fartfylld höst tillsammans med er. Visst ska det bli härligt med semester men vi är redan nu lite nyfikna på hösten med näringslivsdag, etableringar, företagsbesök och annat spännande som är på gång.

Trevlig sommar önskar vi på Näringsliv!



Joakim Swärd, Ulrika Blom, Jenny Sellgren, Emma Hjelm och Thomas Öqvist.

Glöm inte näringslivsdagen i höst...

Boka dina biljetter innan du går på semester så är du

**säker på att få en plats till årets
näringslivshappening!**

Som vi berättat tidigare startar det med en näringslivsdag i Thomas Arena för att under kvällen vara en galamiddag med prisutdelningar, live-musik och party. Antalet platser är begränsade så anmäl dig gärna innan du går på semester så att du inte missar detta!

[Anmäl dig här](#)



**Fredag 2
september
11.00-16.00
18.30-sent**



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun
Nygatan 10
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00
Direkt: 0152 - 290 15



naringsliv@strangnas.se



Om webbplatsen

Strängnäs-Bygghuset
STRÄNGNÄS KOMMUN

[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)